Si. k̄lds̄ ulu: natale sc̄oz̄ m̄m̄ — fr̄m̄  
 ioh̄is — pauli. cap̄m̄  
 Iusti autē in perpetuum **R** hec est uera  
 fraternitas **h̄m̄m̄** Sanctoz̄ meritis  
 Et aulent̄ uiti in conspectu dei. **C**ode **ad uesp̄**

Quid conuincos uir — s̄ habent  
 et splendor̄ uelut̄ — angelus do — mini

locu — tus est ad me dicens. isti sunt uiri  
 4/23 **Spanish** **Scribe** (see reverse)  
 Madrid **Ca. 1150** in uniuersum to Rome